ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

с. Ратчино

        08.08.2013 год                                                                                         № 13в

О подготовке проекта  Правил землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет

     В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области администрация сельского поселения постановляет:

    1. Разработать проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Ратчинский сельсовет                                     О.Н.Кожевников